
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY GAWŁUSZOWICE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz §3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz. 1974) i Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotów kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800 z póź. zm.) Rada Gminy 
Gawłuszowice uchwala co następuje: 

§ 1. Diety będą wypłacane w następującej wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Gminy – 2 130,00 zł - mieięczna dieta zryczałatowana; 

2) Radny za udział w sesji Rady Gminy – 650 zł; 

3) Członkom Komisji Rady Gminy za udział w posiedzeniach tych Komisji – 650 zł; 

4) Przewodniczącym Komisji Rady Gminy za udział w posiedzeniach Komisji Rady Gminy – 750 zł; 

§ 2. Dieta Przewodniczącego za dany miesiąc ulega obniżeniu o 25% za każdą nieobecność na sesji 
w danym miesiącu. 

§ 3. 1. W przypadku, gdy w ciągu tego samego dnia nastąpi zbieg kilku zdarzeń upoważniających do 
otrzymania diety wypłaca się tylko jedna dietę kwotowo najwyższą.  

2. Łączna wysokość pobranych diet przez Przewodniczącego, Radnego, Członka Komisji w ciągu miesiąca 
nie może przekroczyć kwoty maksymalnej ustalonej w obowiązujących przepisach prawnych. 

§ 4. Przewodniczący Rady Gminy nie korzysta z diet przyznanych Radnym, Przewodniczącym i Członkom 
Komisji. 

§ 5. Do podpisywania poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy upoważnia się 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

§ 6. 1. Radnym Gminy przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach ustalonych 
w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotów kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, 
poz. 800 z póź. zm.). 

2. Radnemu, który uzyskał zgodę Przewodniczącego Rady na przejazd w podróży służbowej pojazdem 
samochodowym nie będącym własnością gminy, przysługuje zwrot kosztów przejazdu za 1 km przebiegu 
w wysokości stawek określonych jako maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu 
wydanym na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tj. Dz.U. 
z 2024, poz. 728 z późn. zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3178



§ 7. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr LVII/285/2023 z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

GAWŁUSZOWICE 
 
 

Karolina Kilian 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3178


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY GAWŁUSZOWICE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-07-15T12:09:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




